

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ethos International - Return on your social responsibility AB

Org.nr. 556737-8061

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Ethos International - Return on your social responsibility AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-03-27. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-04-12

  
Malin Lindfors Speace

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ethos International - Return on your social responsibility AB

Org.nr. 556737-8061

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom etikfrågor. Bolaget är i tillväxtfas och omsättningen har ökat mer än 30% under 2022.

Företagets säte är i Stockholm.

**Flerårsjämförelse\***

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	36 131	24 918	12 370	16 751	11 665
Res. efter finansiella poster	1 802	4 024	-1 601	1 998	1 387
Soliditet (%)	33	36	11	34	39

\*Definitioner av nyckeltal, se noter

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Inga väsentliga händelser.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	485 714	1 170 712	-422 402	2 369 022	1 946 620
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:			2 369 022	-2 369 022	0
Utdelning till aktieägare			-500 000		-500 000
Fond för utvecklingskostnader	0	1 220 391	-1 220 391	0	-1 220 391
Årets vinst				1 016 924	1 016 924
Belopp vid årets utgång	485 714	2 391 103	226 229	1 016 924	1 243 153

**Resultatdisposition**

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-228 056
fri överkursfond	454 286
årets vinst	1 016 924
	<u>1 243 154</u>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	1 243 154
	<u>1 243 154</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Ethos International - Return on your social responsibility AB

Org.nr. 556737-8061

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Byråintäkt		36 130 652	24 918 251
Vidarefakturerings		1 077 388	258 198
Övriga rörelseintäkter		448 409	1 849 217
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>37 656 449</u>	<u>27 025 666</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 186 310	-256 723
Övriga externa kostnader		-8 741 292	-5 834 133
Personalkostnader	2	-24 518 790	-16 700 633
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 265 819	-188 567
Övriga rörelsekostnader		-6 098	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-35 718 309</u>	<u>-22 980 056</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 938 140	4 045 610
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		170	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-136 148	-21 797
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-135 978</u>	<u>-21 797</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 802 162	4 023 813
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Avsättning till periodiseringsfond		-500 000	-1 000 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-500 000</u>	<u>-1 000 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 302 162	3 023 813
Skatt på årets resultat		-285 238	-654 791
<b>Årets resultat</b>		<u>1 016 924</u>	<u>2 369 022</u>

2023042701421

# Ethos International - Return on your social responsibility AB

Org.nr. 556737-8061

## BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

Not

#### Anläggningstillgångar

##### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

2 391 103

1 170 712

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**2 391 103**

**1 170 712**

##### Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

451 062

402 633

Inventarier, verktyg och installationer

5

1 321 175

1 292 301

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 772 237**

**1 694 934**

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

6

511 752

515 352

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**511 752**

**515 352**

**Summa anläggningstillgångar**

**4 675 092**

**3 380 998**

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 708 652

4 812 509

Fordringar hos koncernföretag

151 400

56 075

Övriga fordringar

427 308

126 304

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

3 258 619

2 921 348

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

668 454

755 642

**Summa kortfristiga fordringar**

**11 214 433**

**8 671 878**

##### Kassa och bank

Kassa och bank

14 142

225 160

**Summa kassa och bank**

**14 142**

**225 160**

**Summa omsättningstillgångar**

**11 228 575**

**8 897 038**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**15 903 667**

**12 278 036**

2023042701422

# Ethos International - Return on your social responsibility AB

Org.nr. 556737-8061

## BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital		485 714	485 714
Fond för utvecklingsutgifter		2 391 103	1 170 712
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>2 876 817</b>	<b>1 656 426</b>

##### Fritt eget kapital

Fri överkursfond		454 286	454 286
Balanserat resultat		-228 056	-876 687
Årets resultat		1 016 924	2 369 022
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 243 154</b>	<b>1 946 621</b>

##### Summa eget kapital

4 119 971 3 603 047

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfond	7	1 500 000	1 000 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 000 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	8	730 313	0
Förskott från kunder		1 043 635	1 297 920
Leverantörsskulder		3 103 722	1 448 540
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		141 500	98 750
Aktuell skatteskuld		192 975	197 884
Övriga skulder		2 476 443	1 805 764
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 595 108	2 826 131
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 283 696</b>	<b>7 674 989</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 903 667 12 278 036

2023042701423

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3

#### *Finansiella anläggningstillgångar*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

#### *Leasing*

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

#### *Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

## NOTER

## UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	29	20

## Noter till balansräkningen

Not 3	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 204 161	0
	Inköp	2 038 917	1 204 161
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 243 078	1 204 161
	Ingående avskrivningar	-33 449	0
	Årets avskrivningar	-818 526	-33 449
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-851 975	-33 449
	Utgående redovisat värde	2 391 103	1 170 712
Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	419 619	0
	Inköp	163 796	419 619
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	583 415	419 619
	Ingående avskrivningar	-16 986	0
	Årets avskrivningar	-115 367	-16 986
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 353	-16 986
	Utgående redovisat värde	451 062	402 633
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 516 759	343 702
	Inköp	360 801	1 216 607
	Försäljningar/utrangeringar	0	-43 550
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 877 560	1 516 759
	Ingående avskrivningar	-224 458	-86 326
	Försäljningar/utrangeringar	-1	0
	Årets avskrivningar	-331 927	-138 132
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-556 385	-224 458
	Utgående redovisat värde	1 321 175	1 292 301
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	515 352	430 000
	Reglerade fordringar	0	85 352
	Årsavgifter	-3 600	0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	511 752	515 352
	Utgående redovisat värde	511 752	515 352

2023042701425

# Ethos International - Return on your social responsibility AB

Org.nr. 556737-8061

## NOTER

<b>Not 7</b>	<b>Periodiseringsfond</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Periodiseringsfond 2021	1 000 000	1 000 000
	Periodiseringsfond 2022	<u>500 000</u>	<u>0</u>
		1 500 000	1 000 000

<b>Not 8</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	2 000 000	0

## Övriga noter

<b>Not 9</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	2 000 000	0

## Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm den dag som framgår av min digitala signering

Maria Rankka  
Styrelseledamot, Ordförande

Sara Holmberg  
Styrelseledamot

Malin Lindfors Speace  
Styrelseledamot, VD

Anders Kempe  
Styrelseledamot

Anna Lindstedt  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dagen som framgår av min elektroniska underskrift

PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Svensson Henryson  
Auktoriserad revisor

# Participants

**PRICEWATERHOUSECOOPERS AB** 556029-6740 Sweden

## ***Signed with Swedish BankID***

---

Name returned from Swedish BankID: Bo Magnus Svensson  
Henryson  
Social security number returned from Swedish BankID:  
196904087571

Magnus Svensson Henryson  
magnus.svensson.henryson@pwc.com

***2023-03-27 18:10:16 UTC***

---

Date

Delivery channel: Email

**MALIN LINDFORS SPEACE** 19730629-4948 Sweden

## ***Signed with Swedish BankID***

---

Name returned from Swedish BankID: Malin Elizabeth J Lindfors  
Speace  
Social security number returned from Swedish BankID:  
197306294948

Malin Lindfors Speace  
malin@ethos.se  
19730629-4948

***2023-03-24 14:11:37 UTC***

---

Date

Delivery channel: Email

**ANDERS KEMPE** 19600207-6310 Sweden

## ***Signed with Swedish BankID***

---

Name returned from Swedish BankID: Anders Lennart Kempe  
Social security number returned from Swedish BankID:  
196002076310

Anders Kempe  
anders.kempe@bellbird.se  
19600207-6310

***2023-03-24 15:03:33 UTC***

---

Date

Delivery channel: Email

**SARA HOLMBERG** 19881116-3941 Sweden

## ***Signed with Swedish BankID***

---

Name returned from Swedish BankID: SARA HOLMBERG  
Social security number returned from Swedish BankID: 198811163941

Sara Holmberg  
sara.holmberg@bellbird.se  
19881116-3941

***2023-03-24 14:49:05 UTC***

---

Date

Delivery channel: Email

2023042701427

MARIA RANKKA 19750809-7149 Sweden

**Signed with Swedish BankID**

---

Name returned from Swedish BankID: MARIA HALLING RANKKA  
Social security number returned from Swedish BankID:  
197508097149

Maria Rankka  
mariarankka75@gmail.com  
19750809-7149

**2023-03-24 17:59:25 UTC**

---

Date

Delivery channel: Email

ANNA LINDSTEDT 19690714-6226 Sweden

**Signed with Swedish BankID**

---

Name returned from Swedish BankID: ANNA LINDSTEDT  
Social security number returned from Swedish BankID:  
196907146226

Anna Lindstedt  
anna.lindstedt@evaluate.se  
19690714-6226

**2023-03-27 14:43:58 UTC**

---

Date

Delivery channel: Email

2023042701428
